SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3691/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.030724/2013-52;

RESOLVE:

           Designar a servidora MARIA REGINA ALVES DE MENDONÇA, ocupante do

cargo de Mádico, para responder pelo cargo de Diretor de Saúde e Qualidade de

Vida, CD-04, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, no período

de  27  a  29  de  agosto  de  2013, em  virtude  do  afastamento  da  titular  MARIA

JOSEFA JUVINIANO QUADROS, para  participar  das ações de interiorização  de

prevenção à saúde do servidor no âmbito da UFPA, na Cidade de Soure-PA, no

mesmo período.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de setembro de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3691/2013
	Horacio Schneider